



European Group of Institutes of Navigation
Established in 1997

Gdynia, 13. 03. 2013r.

Dr inż. kpt. ż.w. Andrzej Bąk
Prorektor ds. Morskich
Akademia Morska w Szczecinie

Dotyczy: I Międzynarodowego Kongresu Morskiego pod hasłem „Gospodarka Morska – całą naprzód”

Szanowny Panie Releborne

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 31.01.2013 r. miło mi powiadomić, że Zarząd Europejskiej Grupy Instytutów Nawigacyjnych zaakceptował prośbę o objęcie patronatem honorowym IV Bloku Dyskusyjnego I Międzynarodowego Kongresu Morskiego organizowanego pod hasłem „Gospodarka Morska – całą naprzód”.

Zgodnie z przyjętymi w naszej asocjacji zasadami udzielania patronatów informacja o Państwa Kongresie została przekazana do 15 narodowych instytutów nawigacyjnych z 14 krajów europejskich będących członkami Europejskiej Grupy Instytutów Nawigacyjnych. Ponadto informacje o Kongresie pojawiła się na stronie EUGIN (www.eugin.info) oraz na stronach instytutów narodowych np. na stronie Polskiego Forum Nawigacyjnego (www.pnf.gdynia.pl) w zakładce Konferencje. Jednocześnie oczekujemy, że logo EUGIN wraz z linkiem do strony www.eugin.info z informacją o udzielonym patronacie pojawi się na stronie kongresu oraz w oficjalnych materiałach konferencyjnych.

Cały Zarząd EUGIN jak również ja osobiście wierzymy, że Kongres zakończy się sukcesem. Uważamy, że będzie to wspaniały moment nie tylko do wymiany doświadczeń ale przede wszystkim zapoznania się z ofertą naukową szkolnictwa wyższego oraz możliwościami firm funkcjonujących w obszarze gospodarki morskiej.

Dziękuję za zaproszenie mnie do przedstawienia referatu w czasie Kongresu. Będzie to dla mnie zaszczyt skorzystania z tego zaproszenia. Proponuję referat pod tytułem „Zastosowanie symulatorów nawigacyjnych do projektowania zabezpieczenia działalności ludzkiej na morzu”, którego współautorami będą: dr hab. inż. Krzysztof Czaplewski, prof. AMW, dr Zdzisław Kopacz, prof. AMW, dr inż. Wacław Morgaś, prof. AMW. Mam nadzieję, że referat będzie właściwy do zaprezentowania w panelu 2 „Nauka dla Morza” przygotowywanym w ramach IV bloku „Gospodarka Morska a Nauka”.

Z naukowym i profesjonalnym pozdrowieniem

dr hab. inż. Krzysztof Czaplewski, prof. AMW
Chairman, EUGIN Council